l\iinisfé rio da Edtacação

Secretaria de Eílucação Profissional e Tecnológicil

Instituto Federal de Educação. Ciência e Tecnologia do Rio Grande (]o Su]

Canal)ti!; ll)irubá

PORTARIA DO DI,\ 26 DE AGOSTO BE 2019

.A [)IRETORA GERAL, PRO rF,LÍPORf DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO. CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL CAMPA,'S

IBIRUBA. no uso de suas atribuições legais subdelegadas pela Portaria n' 1 849 de 06

de setembro de 20 1 6. publicado no DOER em 08 de Setembro de 201 6. RESOLVE

N' 15f) [)ES[GNAR Os nlenlblos abaixo ie]acionados para comporem a Comissão

Eleitoral do Campus lbirubti pala o proccsF;o de consulta 2020,'202+ do Reitor(a) e
Diretor(a)-geral do IfRS.

SEGNIENTO ]DOCENTE:
Titulares:

Nathália Luísa Giraud Gaspalin]: SIAPE: 3 ] 3650

Marsoé CEistina !)ah[ke; SIAPE: 1 97240(]

Carina Tol\feto; SIAPE: 2282286

Suplentes:

Edimi[so[a ,q.ntonio Bravo Poi-to: S]APE: 1 904 198

Adilson Barbosa: SIAPE: 1 995 1 20

SEG\'LENTO TÉCN]COS ADNH ]NISTRAT IVOS

Titulares:

Fernancla lsabel Royer: SIAPE: 2344667

Marcos Robetto post; SIAPE: 2307891

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - (:impus lbirub
Rua Nelsi Ribas Fritsch. n' [lll. CEP98200-000 Fode( 54) 332zf-8100

w ww it)iruba.iõs.edu.br

P

Henliclue »lullel Dallmaml: SI.APE: 2050923

Suplentes

Lucas de Andrade: SIAPE: 2155228

Sabrine dc C)li\eira; SIAPE: 2 1 69684

SEGUI EITO l)]SCENTE :

Titulares:

Karen Micaela Klasener Ribeiro: Ntatrícula: 07090282

Lulas Fellpe Wollmalln; Matrícula: 071 70201

Guílhermc de Bortolli do Amaram: Matrícu]a: 07] 80005

Suplentes :

Gabricla l\,lachaclo da Silvar IWat!-ícula: 07 1 7o 1 18
Cristiane llebotlças de Laia; Matrícula: G7 1 10247

.NUq«-. á«-.L-h Q -32D..:.
IWigaci i Trindade Duarte Flôres

D i re [oni Gera l /'/'o- 7&/??/20/'e
Por't. n' 1 849/20 1 6

Institu.[o Federal de Educação. Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus lbirubzl
RuaNelsi Ribas Fritsch. n' 1111. CEP98200-000 Fone ( 54) 3324-8100

+:}3(}$(:ilziii!!!xa: i f'rs. ed u.br